



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ที่ นน ๗๘๕๐๑/

วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน/หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ ๒๙๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งดังกล่าว ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พร้อมทั้งให้ความเห็นชอบประมาณการก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว จำนวน ๑๒๐,๖๑๓.๕๙ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกร้อยสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) จึงขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นายพงษ์พันธ์ สารรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ จ.ส.อ.

(กรุงไกร ดิอุด)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสาววันทนี อุ่นเรือน)

กรรมการฯ

ความเห็นหัวหน้า/.....

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เห็นควร ส.ต.อ.

ลงชื่อ



(นางสุวลักษณ์ สนธิม)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

- เห็นควร ส.ต.อ.

ลงชื่อ ส.ต.อ.



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

- เห็นควร ส.ต.อ.

ลงชื่อ ส.ต.อ.



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ต่อเติมหลังคาด้านหน้าอาคารและคลุมทางเดินของอาคาร

ขนาด ๖.๒๐ x ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๒.๙๕ เมตร

และขนาด ๑.๘๐ x ๑๐.๔๐ เมตร สูง ๒.๒๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๐,๖๑๓.๕๙.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพงษ์พันธ์ สารรัตน์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

๗.๒ จ.ส.อ.กรุงไกร ตีอุต ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

๗.๓ นางสาววันทนี อุ่นเรือน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)


(นายพงษ์พันธ์ สารรัตน์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.


(กรุงไกร ตีอุต)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นางสาววันทนี อุ่นเรือน)

กรรมการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่4 ต.น้ำเกี๋ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายโยธิน ตีปินตา ตำแหน่ง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่านเดือน กรกฎาคม 2564

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน สิงหาคม 2564

และสืบราคาจากท้องตลาด

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	1.1 ปรับปรุงอาคาร ศพต.	92,544.77	1.3033	120,613.59	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
2	ป้ายโครงการเหล็กขนาด 1.20 x 2.40 ม. 1 ป้าย		-		
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		-	120,613.59	

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

120,613.59

(ตัวหนังสือ) หนึ่งแสนสองหมื่นหกร้อยสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ สารรัตน์)

ลงชื่อ..จ.ส.อ.....กรรมการ

(กรุงไกร ตีอุต)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววันทนี อุ่นเรือน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 4 ต.น้ำเย็น อ.ภูเพียง จ.น่าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเย็น อ.ภูเพียง จ.น่าน
 ประมาณราคาโดย นายโยธิน ตีปิงตา ตำแหน่ง นักจัดการงานช่าง
 เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดน่าน/จังหวัดใกล้เคียงเดือน กรกฎาคม 2564
 และสืบราคาจากท้องตลาด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน ดินขุด	1.45	ลบ.ม.					214.60	
2	งานคอนกรีต คอนกรีตฐานรากท่อนเสา 1:2:4	1.39	ลบ.ม.	1,612.00	2,240.68	498.00	692.22	2,932.90	
3	งานโครงสร้างเหล็ก เหล็ก กลอง 4" x 4" ทนยา 2.3 มม. เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม. เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. สีกันสนิม ทับด้วยสีน้ำมัน แผ่นเหล็กกรองท่อนเสา 4"x4"หนา6มม. ค่าแรงประกอบเหล็ก หลังคาเหล็กตีลอน(Metal Sheet)หนา 0.35 มม. ครอบสัน(Metal Sheet) สกรูยึดแผ่นหลังคา ค่าแรงมุงหลังคา(Metal Sheet)	7.00 4.00 12.00 22.00 111.92 13.00 1,285.94 115.44 10.40 420.00 115.44	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ตร.ม. แผ่น กก. ตร.ม. เมตร ตัว ตร.ม.	1,657.87 821.50 916.82 608.88 56.29 70.00 - 140.00 100.00 2.00	11,605.09 3,286.00 11,001.84 13,395.36 6,299.98 910.00 - 16,161.60 1,040.00 840.00	- - - - 35.00 - 10.00 - - 70.00	3,917.20 - - - - - 12,859.40 - - - 8,080.80	11,605.09 3,286.00 11,001.84 13,395.36 10,217.18 910.00 12,859.40 16,161.60 1,040.00 840.00 8,080.80	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					66,780.55		25,764.22	92,544.77	